

GS44228 Girl Scout Peppermint Holiday Mix

Nutrition Facts	
Serving Size 1oz (about 1/4 cup) (28g)	
Servings Per Container 9	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 65mg	3%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 12g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 4%	• Iron 4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 26g 29g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

Ingredients:

Coated Pretzel Bites (Pretzel Bites [Enriched Wheat Flour {Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Vegetable Oil {may contain one or more of the following: Corn, Canola, Cottonseed, Soybean}, Salt, Corn Syrup, Sodium Bicarbonate, Yeast], Peppermint Coating [Sugar, Palm Kernel Oil, Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Whole Milk Powder, Red Flecks {Hydroxypropyl Methylcellulose, Gum Arabic, Red 40}, Titanium Dioxide {an artificial coloring}, Soy Lecithin {an emulsifier}, Salt, Vanilla, Peppermint Oil], Confectionery Coating [Sugar, Vegetable Oil {Palm Kernel Oil and Hydrogenated Palm Kernel Oil}, Whole Milk Solids, Whey Powder, Nonfat Dry Milk Solids, Artificial Color {Red Lake #40}, Soy Lecithin {an emulsifier}, Salt, Artificial Flavor], Gum Arabic, Corn Syrup, Sugar, Confectioners Glaze, Maltodextrin), Peppermint Almonds (White Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Soy Lecithin {an emulsifier}, Natural Vanilla Flavor], Dark Chocolate [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin {an emulsifier}, Natural Vanilla Flavor], Almonds, Candy Cane [Sugar, Corn Syrup, Pure Peppermint Oil, Red 40], Tapioca Dextrin, Confectioners Glaze, Natural Peppermint Flavor, Color Added [Titanium Dioxide]), Milk Chocolate Nonpareils (Milk Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Whole Milk Powder, Lactose, Soy Lecithin {an emulsifier}, Salt, Vanilla], Nonpareils [Sugar, Cornstarch, Confectioner's Glaze, Carnauba Wax, Red #3, Red #40, Yellow #6, Blue #2]), Almonds, Sea Salt, Peanut Oil.

Allergens:

Contains Milk, Soy, Tree Nuts, Wheat.

Notes:

Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages peanuts and other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts.

Net Wt. 9oz (255g)